2022年 4月 27日

会員各位

スポーツクラブ NAS株式会社

ホットヨガスタジオ美温 東京オペラシティ

チケット価格等改定のお知らせ

拝啓 若草の候、会員様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当スタジオをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

このたび誠に遺憾ではございますが、2022年 6月 1日より、下記の通り月会費およびチケット料金を

改定させていただきたく謹んでお願い申し上げます。会員の皆様には、新型コロナウイルス感染予防対

策へのご協力に加え、新たなご負担をおかけすることになり誠に恐縮ですが、何卒ご理解の程お願い申

し上げます。

コロナ禍の状況がいずれ改善し、ご利用される会員様の楽しい会話や元気な笑い声がふたたびあふれ

る時を心から祈りつつ、引き続き事業継続に従業員一同努めてまいります。

今後ともホットヨガスタジオ美温東京オペラシティ店をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【価格改定内容】

◆月会費会員

※価格を改定させていただく会員種類のみ記載しております。

会員種類名 現行価格（税込） 新価格（税込） 新追加料金（税込）

月 2 6,490円 6,930円 3,465円

月 4 10,780円 11,220円 2,805円

月 8 17,600円 18,040円 2,255円

◆チケット

※3回券・5回券は、東京オペラシティ店でのみご利用いただけるチケットに変更となります。

チケット種類 予約サイト内決済新価格（税込） 店頭決済新価格（税込）

1レッスン 4,185円 4,340円

3回券 11,003円 11,265円

5回券 17,375円 17,724円

以上